Директору общеобразовательного архитектурно-технического лицея СамГТУ
Васильевой Елене Владимировне

_____________________________________________
фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя

_____________________________________________________________________
или иного уполномоченного представителя)
проживающего(ей) (факт) по адресу
_______________________________________
(индекс, область, населенный пункт, улица,

дом (корпус и т.д.), квартира)  (ПО ЖЕЛАНИЮ)
контактный телефон
________________________________________________
 (домашний, мобильный)  (ПО ЖЕЛАНИЮ)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на участие во вступительных испытаниях в Лицей СамГТУ

Прошу Вас разрешить принять участие моему ребенку (сыну, дочери)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество, год рождения)

во вступительных испытаниях в_____класс по направлению

_____________________________________________________________________________,
(художественно-эстетическое/ технологическое)

профиль____________________________________________________________________
технологический (физико-математический, информационный)
[bookmark: _GoBack]естественнонаучный (физико-химический)
универсальный (архитектурный)
универсальный (дизайн)

Окончил(а)________классов, ______________________________________________
 (наименование общеобразовательного учреждения)

изучал(а)	  ______ язык.
                     (английский, немецкий, французский)

__________________                                                 ________________/ __________________
 (дата)                                                                  (подпись)                     (расшифровка)